CARGADOR DE PILAS RECARGABLES DE LI-ION/NI-MH/NI-
CDHASTA 4 PILAS A LA VEZCOMPATIBLE CON HASTA 5 TAMAñOS
DIFERENTES DE PILAS (UNIVERSAL230V)
Prendeluz S.L.
Precio: 39,70€
Tensión de entrada 230 VAC - 50Hz 100mA
Para baterías de 1.5 y 9 V
Leds: color 1 (rojo), color 2 (verde)
Batería tipo 1: 6F22 (200mA)
Batería tipo 2: R6(AA), R-03(AAA), R-14(C), R-20(D)
Otras características
Marca: Electro dh
Descripción del producto
Cargador de Pilas Recargables de Li-Ion/Ni-MH/Ni-CDhasta 4 Pilas a la VezCompatible con hasta 5 tamaños
Diferentes de Pilas (Universal230V)
© 2024 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1